
令和２年１１ 月 

お客様各位  

真 岡 信 用 組 合  

 

「年金定期預金」上乗せ利率変更のお知らせ  

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

このたび、年金受取者および年金受取予約者専用の特別金利定期預金「年金定

期預金」の上乗せ利率を、市場金利の動向を考慮して下記のとおり変更させて

いただきますのでお知らせします。  

 

記 

  

１．実 施 日  令和３年１月４日（月）より 

 

２．上乗せ利率 

※すでにご契約いただいている「年金定期預金」は、満期継続後、変更させて

いただきます。 

 

詳しくは、お近くの窓口または渉外担当者にお問い合わせください。 

 

 

以 上 

               

 

 

      

 変更前  変更後  

適 用 金 利 
１年ものスーパー定期の 

店頭表示金利＋0.20% 

１年ものスーパー定期の 

店頭表示金利＋0.10% 


